

Lupiini

Alla oleva ohje on yleisohje lupiinin käsittelyyn. Lupiini on siementen välityksellä leviävä haitallinen vieraslaji. Vieraslajijätteen kuljettamiseen sisältyy aina leviämiskahva, joten hävitä vieraslajijätteet löytöpaikalla, jos mahdollista. • Kompostoi lupiinijäte, jossa ei ole kypsiä siemeniä. • Pakkaa kypsät siemenkodat tiiviisti suljettuun tuplajätesäkkiin ja tuo lajitteluasemalle vieraslajijätteenä. Huomioi, että vieraslajijätetuorma on asianmukaisen pakkaamisen lisäksi hyvä peittää kuljetuksen ajaksi esimerkiksi kuomulla tai pressulla. Tämä pienentää leviämiskahva. Ohjeistuksen mukaan pakattuja vieraslajien pienkuormia vastaanotetaan kaikilla lajitteluasemilla veloitusetta. Suurkuormia vastaanotetaan ainoastaan Korvenmäen ja Topinojan jätekeskuksissa ja vastaanotto koskee vain maa-aineettomia kuormia. Suurkuormat vastaanotetaan polttokelpoisen jätteen hinnalla.

Hinta

Maksullinen

Lajitteluasemat

Mörttilän lajitteluasema (Utö), Parainen, Yläneen lajitteluasema, Pöytyä, Perniön lajitteluasema, Salo, Paimion lajitteluasema, Paimio, Korppoon lajitteluasema, Parainen, Kemiönsaaren lajitteluasema, Kemiönsaari, Houtskarın lajitteluasema, Parainen, Uudenkaupungin lajitteluasema, Uusikaupunki, Auranmaan lajitteluasema, Aura, Rauhalan lajitteluasema ja jätekeskus, Parainen, Isosuon lajitteluasema ja jätekeskus, Raisio, Topinojan lajitteluasema ja jätekeskus, Turku, Korvenmäen lajitteluasema ja jätekeskus, Salo

Jätelajit

Haitalliset vieraslajit

Lajitteluohje

Alla oleva ohje on yleisohje haitallisia vieraslajeja sisältävän jätteen käsittelyyn.

[Kurturuusulla](#), [Espanjansiruetanalla](#) sekä [Lupiinilla](#) on oma lajikohtainen ohjeistuksensa.

Vieraslajijätteen kuljettamiseen liittyy aina leviämiskahva, joten hävitä vieraslajijätteet jo löytöpaikalla, jos mahdollista.

Pakkaa vieraslajit huolellisesti tiiviisti suljettuun tuplajätesäkkiin ja tuo ne lajitteluasemalle vieraslajijätteenä. Käsittele vieraslajijätettä erityisen huolellisesti, jotta leviämisen mahdollistavia kasvinosia tai munia ei pääse ympäristöön.

Ohjeistuksen mukaan pakattuja vieraslajien pienkuormia otetaan vastaan kaikilla LSJH:n lajitteluasemilla. Suurkuormia vastaanotetaan vain Topinojan ja Korvenmäen jätekeskuksissa.

LSJH:n lajitteluasemat ottavat myös veloituksetta vastaan pakattuja pienkuormia, joissa on sekaisin maa-ainesta ja haitallisia vieraslajeja (munia, siemeniä, juurakoita ja/tai risuja). Nämä kuormat lajitellaan loppujätteeseen. Suurkuormia vastaanotetaan ainoastaan Korvenmäen jätekeskuksessa, ja vastaanotosta tulee aina sopia etukäteen asiantuntijan kanssa. Näissä tapauksissa ota yhteyttä LSJH:n asiakaspalveluun.

Huom. Peitä vieraslajijätekuorma kuljetuksen ajaksi kuomulla tai pressulla leviämisoriskin vähentämiseksi.

Synonyymit

lupiini, komealupiini, haitalliset vieraslajit, vieraslajit, vieraslajikasvit